Gmina Miasta Lipna

Zalacznik Nr 5(7) do Uchwaly Nr X1X/144/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23-10-2020r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Dotacje zwigzane z realizacjg zadan miasta w 2020 roku

. . (s Plan Plan przed - . . . Plan po Rodzaj
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie poczatkowy zmiang Zmniejszenia| Zwiekszenia zmianach dotacji
600 Transport i tgcznosc¢ 13 440,00 93 440,00 0,00 0,00 93 440,00

60013 Drogi publiczne wojewodzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 5
omoc
Wydatki na pomoc finansowg udzielang migdzy finansowa
6300 jednostkami salrn.orzqdu ter_ytorlamego na dofinansowanie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00
wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupoéw
inwestycyjnych
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
Wydatki na pomoc finansowa udzielang miedzy
6300 jednostkami salrn.orza(du ter_ytorlamego na dofinansowanie 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupoéw
inwestycyjnych
700 Gospodarka mieszkaniowa 599 000,00/ 619 000,00 0,00 10 000,00/ 629 000,00
70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowej 599 000,00, 619 000,00 0,00 10 000,00/ 629 000,00 przedmiotowa
2650 Dotacja prze.dmlotowa z budzetu dla samorzadowego 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 599 000,00
zaktadu budzetowego
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
6210 dofinansowanie kosztoéw realizacji inwestycji 1 zakupow 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 celowa
inwestycyjnych samorzadowych zaktadow budzetowych
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona przeciwpozarowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Pomoc
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 finansowa
6170 Whptaty jednostek na panstwowy fundusz celowy na 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych



Dzial Rozdzial Paragraf
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Wyszczegolnienie

Os$wiata i wychowanie
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o§wiaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepubliczne;j
jednostki systemu o§wiaty

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o§wiaty

Edukacyjna opieka wychowawcza
Woczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepubliczne;j
jednostki systemu o§wiaty

Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanie ztobkow

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansoéw
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

Plan
poczatkowy

3348 000,00
2 800 000,00

2 800 000,00
48 000,00
48 000,00

500 000,00

500 000,00

61 700,00
61 700,00

61 700,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

1187 000,00
17 000,00

Plan przed
zmiang

3398 000,00
2 850 000,00

2 850 000,00
48 000,00
48 000,00

500 000,00

500 000,00

61 700,00
61 700,00

61 700,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

1187 000,00
17 000,00

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-48 000,00
-48 000,00

-48 000,00

0,00
0,00

668 000,00
668 000,00

668 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

0,00
0,00

0,00

10 000,00
0,00

Plan po
zmianach

4 066 000,00
3518 000,00

3518 000,00
48 000,00
48 000,00

500 000,00

500 000,00

73 700,00
73 700,00

73 700,00

0,00
0,00

0,00

1197 000,00
17 000,00

Rodzaj
dotacji

podmiotowa

celowa



Dzial Rozdzial Paragraf
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Wyszczegolnienie

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym dzialalno$¢
pozytku publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Razem

Plan

poczatkowy

0,00

17 000,00

750 000,00
750 000,00
420 000,00
420 000,00
148 000,00
148 000,00

148 000,00

Plan przed
zmiang

17 000,00

0,00

750 000,00
750 000,00
420 000,00
420 000,00
148 000,00
148 000,00

148 000,00

5415 140,00 5 565 140,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-85 000,00
-85 000,00

-85 000,00

-133 000,00

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

0,00

0,00

0,00
0,00
10 000,00
10 000,00
0,00
0,00

0,00

Plan po
zmianach

17 000,00

0,00

750 000,00
750 000,00
430 000,00
430 000,00
63 000,00
63 000,00

63 000,00

700 000,00 6 132 140,00

Rodzaj
dotacji

celowa

podmiotowa

celowa



